



ADDENDUM

TO THE ANNUAL GENERAL MEETING OF BALOCHISTAN GLASS LIMITED FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2023

ELECTRONIC VOTING

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulation 2018 (the "Regulations") the right to vote through electronic voting facility and voting by post shall be provided to members of every listed company for, inter alia, all businesses classified as special business under the Companies Act, 2017 in the manner and subject to conditions contained in the Regulations. Detail of E-Voting facility will be shared through e-mail with those members of the company who have valid cell numbers / e-mail addresses available in the Register of Members of the Company by the end of business on October 21, 2023 maintained by Corplink (Private) Limited being the e-voting service provider of the Company. Identity of the members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.

Members shall cast vote online from October 25, 2023, 9:00 A.M. till October 27, 2023 5:00 P.M. Voting shall close on October 27, 2023 at 5:00 P.M. Once the vote on the resolutions has been casted by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

PROCEDURE FOR VOTING THROUGH POSTAL BALLOT

Members may alternatively opt for voting through postal ballot. For the convenience of the members, Ballot Paper is annexed to this notice.

The members must ensure that the duly filled and signed ballot paper, along with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post at the Company's registered address, or email one day before the AGM, i.e., on October 27, 2023 before 5:00 P.M. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting. The signature on the Ballot Paper shall match with the signature on the CNIC.



Plot # 8, Sector M, H.I.T.E Hub, District

Lasbella, Balochistan, Pakistan.

Factory Unit III: 12 KM, Sheikhupura Road, Kot Abdul Malik Lahore. Ph: 042-37164425, 37164071

Lahore Office: (Mailing Address) H-27, 1st Floor, Pace Tower Gulberg II, College Road, Lahore. Ph: 042-35253512-15





BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Ballot paper for voting through post for poll to be held at the 43rd Annual General Meeting of Balochistan Glass Limited being held on Saturday, October 28, 2023 at 12:00 p.m. at the Plot # M-8, H.I.T.E. Hub, Hub Industrial Estate Lasbela, Balochistan.

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Balochistan Glass Limited, 27-H, 1st Floor Pace Tower Apartments, Gulberg-II, Lahore.

Attention: Company Secretary

Designated email address: info@balochistanglass.com

Attention: company secretary	Designated email address. Into baloenistanglass.com
Name of shareholder/joint shareholders	
Registered address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number	
CNIC number (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ($\sqrt{}$) mark in the appropriate box below:

S. No.	Nature and Description of Special Resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Special Resolution (FOR)	I/We dissent to the Special Resolution (AGAINST)
1.	Item No. 4 of the Notice			
	To consider dissemination of Annual Audited Financial Statements through QR enabled code and web link instead of transmitting the same in the form of CD/DVD/USB.			
	To obtain approval of the shareholders through passing an ordinary resolution for transmission of annual balance sheet and profit and loss account, auditor's report and directors report, chairman's review			
	report, etc. (collectively "Annual Audited Financial Statements"),			
	through QR enabled code and weblink mentioned in the notices of general meetings to Members dispatched at their registered addresses as allowed by the Securities and Exchange Commission of			
	Pakistan under SRO 389 (IQ/2023 dated March 21, 2023.			

Signature of shareholder(s) Place: Date:

Plot # 8, Sector M, H.I.T.E Hub, District

Lasbella, Balochistan, Pakistan,

NOTES:

- 1. Duly filled postal ballot should be sent to Chairman at above-mentioned postal or email address.
- 2. Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
- 3. Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before Wednesday, April 26, 2023. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- 4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn,

mutilated, over written ballot paper will be rejected.

H-27, 1st Floor, Pace Tower Gulberg II, College Road, Lahore. Ph: 042-35253512-15

12 KM, Sheikhupura Road, Kot Abdul Malik Lahore. Ph: 042-37164425 , 37164071

Email: info@balochistanglass.com, Website: balochistanglass.com





اضافہ

بلوچستان گلاس لمیٹڈ کے جون 30, 2023ء کو ختم ہونے والے سال کے سالانہ جنرل اجلاس میں

الیکٹرانک ووٹنگ

ہر فہرست شدہ کمپنی کے اراکین کمپنیوں (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشن، 2018 کے مطابق، (ریگولیشنز) کے تحت کو الیکٹرانک ووٹنگ فیسلٹی اور پوسٹ کے ذریعے ووٹنگ کا حق دیا جائے گا، مثلاً، تمام کاروبار جو کمپنی ایکٹ، 2017 کے تحت خصوصی کاروبار قرار دیا گیا ہو، ریگولیشنز میں موجود شرائط کے مطابق ای ووٹنگ کی سہولت کی تفصیل کمپنی کے ان ممبروں کے ساتھ ای میل کے ذریعے شیئر کی جائے گی جن کے پاس 21 اکتوبر 2023 کو کاروبار کے اختتام تک کمپنی کے ممبروں کے رجسٹر میں درست سیل نمبر / ای میل پتے دستیاب ہیں جو کمپنی کے ای ووٹنگ سروس فراہم کنندہ ہونے کے ناطے کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے زیر انتظام ہیں۔ ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارادہ رکھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرانک دستخط یا لاگ ان کی تصدیق کے ذریعے تصدیق کی جائے گی۔

راکین 25 اکتوبر 2023 سے صبح 9:00 بجے سے 27 اکتوبر 2023 شام 5:00 بجے تک آن لائن ووٹ ڈالیں گے۔ ووٹنگ 27 اکتوبر، 2023 کو شام 5:00 بجے ختم ہوگی۔ ایک بار جب کسی رکن کی طرف سے قراردادوں پر ووٹ ڈال دیا جاتا ہے تو ، اسے بعد میں اسے تبدیل کرنے کی اجازت نہیں دی جائے گی۔

پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ کے لئے طریقہ کار

اراکین کو متبادل طور پر پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ کا اختیار ہوگا. اراکین کی سہولت کے لئے، بیلٹ پیپر .اس نوٹس کے ساتھ منسلک کیا گیا ہے

اراکین کو یقینی بنانا ہوگا کہ درست طریقے سے بھرا ہوا اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر، کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر میٹنگ کے چیئرمین کو پوسٹ کے ذریعے پہنچ جائے، یعنی، اکتوبر 27، 2023 سے پہلے، 5:00 بجے شام کو. اس وقت / تاریخ کے بعد وصول ہونے والی پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ کے لئے نظرانداز نہیں کیا جائے گا. بیلٹ پیپر پر پر دستخط مماثل ہوگا CNIC دستخط کا



Registered Office:
Plot # 8, Sector M, H.I.T.E Hub, District
Lasbella, Balochistan, Pakistan.

Factory Unit III: 12 KM, Sheikhupura Road, Kot Abdul Malik Lahore. Ph: 042-37164425, 37164071

Lahore Office: (Mailing Address) H-27, 1st Floor, Pace Tower Gulberg II, College Road, Lahore. Ph: 042-35253512-15



Balochistan Glass Limited



پوسٹ کے ذریعے ووٹنگ کے لئے بیلٹ پیپر

بلوچستان گلاس لمیٹڈ کے 43 ویں سالانہ جنرل اجلاس میں ووٹنگ کے لیے بیلٹ پیپرز 28 اکتوبر 2023 بروز ہفتہ دوپہر 12 بجے پلاٹ نمبر ایم ایٹ، ایچ آئی ٹی ای حب، حب انڈسٹریل اسٹیٹ لسبیلہ، بلوچستان میں منعقد ہوں گے۔ چیئرمین سے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جا سکتا ہے۔ ہندہ یا ایک ٹی ادر ایک ٹی ادر ایک ٹی ادر در سے جیئرمین بلوچستان گلاس اورٹڈ، 27 اور فرسٹ فامریس ٹامر ایارٹونٹس گلارگ ٹی ادر در

بزنس ایڈریس: چیئرمین بلوچستان گلاس لمیٹڈ، 27 ایچ، فرسٹ فلور پیس ٹاور اپارٹمنٹس، گلبرگ ٹو، لاہور۔ توجہ: کمپنی سیکرٹری

info@balochistanglass.com : نامزد ای میل ایڈریس

0
ر ہولڈر / جوائنٹ شیئر ہولڈرز کا نام
ر ہولڈر کا رجسٹرڈ ایڈریس
ص کی تعداد
و نمبر
فتی کارڈ نمبر (کاپی منسلک کی جائے گی)
فی معلومات اور انکلوژرز (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور قی حکومت <u>کے</u> نمائندے کی صورت میں

ہم مندرجہ ذیل خصوصی قرارداد کے سلسلے میں پوسٹل بیلٹ کے ذریعے اپنا ووٹ استعمال کرتے ہوئے مندرجہ ذیل قرارداد پر اپنی رضامندی یا اختلاف کا اظہار کرتے ہوئے مندرجہ ذیل مناسب باکس میں ٹک (\lor) کا نشان

لگا تے ہیں

میں/ ہم خصوصی قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں	ہم خصوصی قرارداد کی منظوری دیتے ہیں	عام حصص کی تعداد جن کے لئے ووٹ ڈالے گئے	خصوصی قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	سیر یل نمبر
			نوٹس کا آئٹم نمبر 4 سی ڈی / ڈی وی ڈی / یو ایس بی کی شکل میں منتقل کرنے کے بجائے کیو آر فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعہ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات کی تشہیر پر غور کرنا۔ سالانہ بیلنس شیٹ اور نفع و نقصان کے اکاؤنٹ، آڈیٹر کی رپورٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ، چیئرمین کی جائزہ رپورٹ وغیرہ (مجموعی طور پر "سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات") کی منتقلی کے لئے ایک عام قرارداد منظور کرکے شیئر ہولڈرز کی منظوری حاصل کرنا، کیو آر فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ممبروں کو ان کے رجسٹرڈ پتوں پر ایس آر او 389 (آئی کیو/2023 تاریخ) کے تحت ان کے رجسٹرڈ پتوں پر بھیج دیا گیا ہے۔ 21 مارچ 2023	

نوٹ	شیئر ہولڈر کی جگہ کے دستخط
مناسب طریقے سے بھرا ہوا پوسٹل بیلٹ چیئرمین کو مذکورہ	
پوسٹل یا ای میل ایڈریس پر بھیجا جانا چاہئے	
شناختی کارڈ کی کاپی پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک کی	
جائے۔	تاریخ
پوسٹل بیلٹ فارم بدھ 26 اپریل 2023 کو یا اس سے پہلے	
اجلاس کے چیئرمین کے پاس پہنچنا چاہئے۔	
اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ کو	
ووٹنگ کے لئے غور نہیں کیا جائے گا۔	
پوسٹل بیلٹ پر دستخط شناختی کارڈ پر دستخط کے ساتھ میل	
کھاتے ہیں۔	,
نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، پھٹے ہوئے، مسخ	
شدہ، تحریری بیلٹ پیپر کو مسترد کر دیا جائے گا۔	

Registered Office:
Plot # 8, Sector M, H.I.T.E Hub, District
Lasbella, Balochistan, Pakistan.

Factory Unit III: 12 KM, Sheikhupura Road, Kot Abdul Malik Lahore. Ph: 042-37164425, 37164071 Lahore Office: (Mailing Address) H-27, 1st Floor, Pace Tower Gulberg II, College Road, Lahore. Ph: 042-35253512-15